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（DHC-20T）

当社製DINレールにコンセントを取り付ける際にご使用ください。
《適用コンセント》
DH-5050ＴS
　パナソニック製 WK1012W・WK1013W・WK1821・WK3001W・
　WK3821・WK3012・WK3811、
　東芝ライテック製 DC1121（W）、
　明工社製 ME2726W・MR2770W・MR2732W
DH-5085Ｔ
　パナソニック製 WK-3004W・WK3064
《適用タンブラスイッチ》
DH-5050ＴS
　パナソニック製 WS3001W・WS3002W・明工社製 MR3020・MR3021・MR3204

1.新たにパナソニック製および明工社製タンブラスイッチの取付に対応しま
した。（DH-5050TSのみ）
2.1箇所の固定ねじを締め付けるだけで、DINレールの任意の位置に固定できます。
3.取付ねじに皿小ねじを採用（取付ねじ穴を落し加工）し、取付面をフラットに
しています。
4.コンセントが容易に取付できるようにタップ加工済です。
5.コンセント取付の他、ご指示をいただけましたらノイズフィルター等が取付
できるように別途加工もいたします。

DH-5050TS

DHホルダー （コンセント取付タイプ） （商品コード0258）

DH-5085T

〈取付方法〉

〈使用例〉

鋼板製  t=1.2mm  電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上

DHホルダー （ブランクタイプ） （商品コード0258）

DH-60100B

当社製DINレールに各種機器を取り付ける際の補助金具としてご使用ください。
お客様側で任意にタップ穴加工を施して各種機器を取り付けられます。

1.新たに52～53mm幅のノイズフィルタなどにも対応できるサイズです。
2.ご使用のブレーカや機器・金具に合わせてタップ穴や丸穴加工ができます。
3.バーリングを施さなくてもねじ山を確保できるように、板厚は2.3mmです。
4.この金具を使用すれば中板に機器を直接取り付ける必要はありません。
　1箇所の固定ねじを締め付けるだけで、DINレールの任意の位置に固定
できます。
5.取付ねじに皿小ねじを採用（ねじ穴を落し加工）し、取付面をフラットにして
います。

鋼板製  t=2.3mm  電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上

※DINレールに変形を及ぼすような重量物固定には使用しないでください。

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。　※環境に配慮した電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上品です。※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。　※環境に配慮した電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上品です。

特　　長

特　　長

材　　質

材　　質

用　　途

用　　途

品　番

DH-60100B
販売単位（個）

15
梱包数（個）

15

品　番

DH-5050TS
DH-5085T

販売単位（個）

30
20

梱包数（個）

30
20

当社製DINレールにコンセントを取り付ける際にご使用ください。
《適用コンセント》
DHS-5050T
　パナソニック製 WK1012W・WK1013W・WK1821・WK3001W・
　WK3821・WK3012・WK3811
DHS-5085T
　パナソニック製 WK3004W・WK3064

鋼板製＋ばね材  t=1.2mm  電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上

一度コンセントを金具に取り付けてしまえば、あとは工具を使わずにワンタッチ
でDINレールに取り付けられますので、省力化が図れます。また、メンテナンス
時もコンセントを金具から外すことなく脱着できます。

DHS-5050T
（1P用）

DHS-5085T
（2P用）

DHホルダー （コンセント取付タイプ） ワンタッチ式 （商品コード0258）

〈取付方法〉

〈取付例〉

特　　長

材　　質

用　　途

品　番

DHS-5050T
DHS-5085T

販売単位（個）

30
20

梱包数（個）

30
20

DHC-C 当社製DHホルダー（保護カバー取付対応）と組み合わせて、リレー等の
ソケットの充電部を保護するカバー（フィンガーガード）としてお使いください。

透明PVC製

DHホルダー用保護カバー （商品コード0258）

リレー等のソケットの充電部を保護するカバーです！

材　　質

用　　途

品　番

DHC-C
販売単位（個）

10
梱包数（個）

10

新たに52～53mm幅のノイズフィルタなどにも対応できる
サイズが登場！

〈取付方法〉

当社製DINレール対応のリレー等に保護カバーを取り付ける際にご使用ください。

鋼板製 t=2.3mm  電気亜鉛めっき三価クロメート処理仕上

1.端子台固定金具と共締めすることにより、DINレール対応リレー等の通電部
周辺に簡単に保護カバーを取り付けることができます。
2.取付金具とのセットでの販売も承っております。型番末尾にTを付けてご注
文ください。　（例：DHC-35T）

3.特注サイズ（高さ、幅）の製作もできます。

〈取付例〉 〈使用例〉

DHホルダー （保護カバー取付タイプ） （商品コード0258）

特　　長

材　　質

用　　途

品　番

DHC-16（T）
DHC-20（T）
DHC-35（T）
DHC-70（T）

H2（mm）H1（mm）

29
33
48
83

販売単位（個）

100
100
100
50

梱包数（個）

100
100
100
50

16
20
35
70

〈使用例〉

A-51 A-52




